
Является нормативным 
правовым актом 

Проект вносится 
Администрацией города 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ 

ДУМА ГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 

« » 2012 г. № 

О муниципальном дорожном 
фонде города Сургута 

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 
Федерации» (в редакции от 25.06.2012), Законом Ханты - Мансийского 
автономного округа - Югры от 10.11.2008 № 132-оз «О межбюджетных 
отношениях в Ханты - Мансийском автономном округе - Югре (в редакции 
от 16.12.2011), Дума города РЕШИЛА: 

1. Создать муниципальный дорожный фонд города Сургута. 
2. Утвердить Порядок формирования и использования муниципального 

дорожного фонда города Сургута согласно приложению. 
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 
01.01.2012 года. 

Председатель Думы города 
С.А. Бондаренко 

« » 2012 г. 

Глава города 
Д.В Попов 

« » 2012г. 


